
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.10. 2018г.  № 41-р

О внесении изменений в план- закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения нужд администрации Яковского сельсовета

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд"

приказываю:

1.Внести изменения в план-  закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения нужд
администрации Яковского  сельсовета на 2018 год в  части изменения кодов КБК,
сроков исполнения и сумм заказов, изложив в новой редакции согласно Приложения
N 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему - разместить в единой информационной системе в
сфере закупок план-закупок в структурированном виде.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления 
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина



                                  

                УТВЕРЖДАЮ

                Руководитель (уполномоченное лицо)

                                   

               

Глава местного
самоуправления

        

Панина
Валентина
Ивановна

               
(должность)

 
(подпись)

  

(расшифро
вка

подписи)
                                   

                              

«25»
октября
2018 г.  

 
ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд
на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

                                   

                                
Коды

 
                           Дата 25.10

.2018
 

Наименование заказчика 
(государственного 
(муниципального) заказчика, 
бюджетного, автономного 
учреждения или государственного 
(муниципального) унитарного 

                    

     
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО 0413
9083  

     ИНН 5231
0057
28

 



предприятия)
     КПП 5231

0100
1

 

              

 Организационно-правовая форма 
     Муниципальные казенные учреждения

по ОКОПФ 7540
4  

 Форма собственности
     Муниципальная собственность

по ОКФС 14
 

Место нахождения (адрес), 
телефон, адрес электронной почты

     

Российская Федерация, 606174, 
Нижегородская обл, Сосновский р-н, 
Яковское с, УЛ ВОСТОЧНАЯ, 58 7-83174-
38013 sosnovskoe@list.ru

по ОКТМО 2265
0436
101

 
Наименование заказчика, 
осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий 
государственного заказчика      

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО 0413
9083

 

Место нахождения (адрес), 
телефон, адрес электронной почты

     

Российская Федерация, 606174, 
Нижегородская обл, Сосновский р-н, 
Яковское с, УЛ ВОСТОЧНАЯ, 58 7-83174-
38013 sosnovskoe@list.ru

по ОКТМО  

 

Вид документа

     измененный(2)

дата внесения
изменений

25.10
.2018

 

 Единица измерения:
     рубль

по ОКЕИ 383
 

                                   

№ п/п
Идентифика
ционный код

закупки

Цель
осущест
вления
закупки

Наим
енова
ние

объек
та

План
ируе
мый
год

разм

Объем финансового
обеспечения

Сроки
(период
ичность

)
осущест

Наличие
сведений о
закупках в
соответств

ии с

Сведения
об

обязател
ьном

обществе

Обос
нован

ие
внесе
ния  



закуп
ки

ещен
ия

изве
щени

я,
напр
авле
ния
приг
лаше
ния,
закл
ючен

ия
конт
ракт
а с

един
стве
нным
пост
авщи
ком
(под
рядч
иком,
испо
лнит
елем

)

вления
планиру

емых
закупок

пунктом 7
части 2

статьи 17
Федеральн
ого закона

«О
контрактно
й системе в

сфере
закупок
товаров,
работ,

услуг для
обеспечени

я
государств

енных и
муниципал
ьных нужд»
(«да» или

«нет»)

нном
обсужден
ии («да»

или
«нет»)

изме
нени

й

Наи
мен
ова
ние
мер
опр
ият
ия

госу
дар
стве
нно

й
прог
рам
мы
суб
ъек
та

Рос
сий
ской

О
жи
да
ем
ый
ре
зу
ль
та
т

ре
ал
из
ац
ии
ме
ро
пр
ия
ти
я
го
су
да
рс
тв
ен
но
й
пр
ог
ра
мм

в
том
числ

е
план
ируе
мые
плат
ежи

в том числе планируемые
платежи  

на плановый
период

в
том
чис
ле
пла
нир
уем
ые
пла
теж

и

 
на

текущи
й

финанс
овый
год

на
пе
рв
ы
й
го
д

на
второ
й год

 



ы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

1

18352310057
28523101001
00040004329

244

Рем
онт 
заб
ора 
на 
тер
рит
ори
и 
кла
дби
ща 
д. 
Па
шиг
орь
ево

Со
де
рж
ан
ие 
те
рр
ит
ор
ии 
кл
ад
би
ща
в 
хо
ро
ше
м 
со
ст
оя
ни
и

Ремо
нт 
забор
а на 
терри
тории
кладб
ища 
д. 
Паши
горье
во

2018 2959
81.0
0

295981.
00

0.
00

0.00 0.0
0 Один 

раз в 
год

нет нет

 
2 18352310057

28523101001
00030004329

244

Рем
онт 
заб
ора 
на 

Со
де
рж
ан
ие 

Ремо
нт 
забор
а на 
терри

2018 3505
57.0
0

350557.
00

0.
00

0.00 0.0
0 Один 

раз в 
год

нет нет  



тер
рит
ори
и 
кла
дби
ща 
с. 
Бар
ано
во

те
рр
ит
ор
ии 
кл
ад
би
ща
в 
хо
ро
ше
м 
со
ст
оя
ни
и

тории
кладб
ища 
с. 
Баран
ово

3 18352310057
28523101001
00020003511

000

- - Оказа
ние 
услуг 
по 
элект
росна
бжен
ию

2018 2017
200.
00

201720
0.00

0.
00

0.00 0.0
0

Срок 
осущест
вления 
закупки 
с 2018-
01-01 по
2018-
12-31
Ежемес
ячно

нет нет Изме
нени
е 
закуп
ки
Иные
случа
и, 
устан
овле
нные 
высш
им 
испол

 



нител
ьным
орган
ом 
госуд
арств
енно
й 
власт
и 
субъ
екта 
Росс
ийско
й 
Феде
раци
и 
(мест
ной 
адми
нистр
ацие
й) в 
поря
дке 
форм
иров
ания,
утвер
жден
ия и 
веде



ния 
план
ов 
закуп
ок

4 18352310057
28523101001
00010000000
000

  Товар
ы, 
работ
ы или
услуг
и на 
сумму
, не 
прев
ышаю
щую 
100 
тыс. 
руб. 
(п.4 
ч.1 
ст.93 
Феде
ральн
ого 
закон
а 
№44-
ФЗ)

2018 1820
609.
81

182060
9.81

0.
00

0.00 0.0
0

Срок 
осущест
вления 
закупки 
с 2018-
01-09 по
2018-
12-31
Ежемес
ячно

  Изме
нени
е 
закуп
ки
Иные
случа
и, 
устан
овле
нные 
высш
им 
испол
нител
ьным
орган
ом 
госуд
арств
енно
й 
власт
и 
субъ
екта 
Росс
ийско

 



й 
Феде
раци
и 
(мест
ной 
адми
нистр
ацие
й) в 
поря
дке 
форм
иров
ания,
утвер
жден
ия и 
веде
ния 
план
ов 
закуп
ок

Итого для осуществления закупок
4484
347.
81

448434
7.81

0.
00

0.00
0.0
0

             
В том числе по коду бюджетной классификации

48701047770100500242
3500
0.00

35000.0
0

0.
00

0.00
0.0
0              

В том числе по коду бюджетной классификации
48701047770100500244

1483
00.0

0

148300.
00

0.
00

0.00
0.0
0

             



В том числе по коду бюджетной классификации
48703107770726190242

2140
0.00

21400.0
0

0.
00

0.00
0.0
0              

В том числе по коду бюджетной классификации
48702037772051180244

8600
.00

8600.00
0.
00

0.00
0.0
0              

В том числе по коду бюджетной классификации
48703101500326190244

1250
0.00

12500.0
0

0.
00

0.00
0.0
0              

В том числе по коду бюджетной классификации
4870409777082640244

1359
735.
38

135973
5.38

0.
00

0.00
0.0
0

             
В том числе по коду бюджетной классификации

48705037770510500244
4731
3.46

47313.4
6

0.
00

0.00
0.0
0              

В том числе по коду бюджетной классификации
48703107770426190244

9673
19.1

3

967319.
13

0.
00

0.00
0.0
0

             

В том числе по коду бюджетной классификации
48701137770120990244

5290
89.4

4

529089.
44

0.
00

0.00
0.0
0

             

В том числе по коду бюджетной классификации
48705037770510100244

7085
52.3

8

708552.
38

0.
00

0.00
0.0
0

             

В том числе по коду бюджетной классификации
48705037770510400244

3429
61.4

1

342961.
41

0.
00

0.00
0.0
0

             

В том числе по коду бюджетной классификации
487050377730S2600244

3035
76.5

9

303576.
59

0.
00

0.00
0.0
0

             
Ответственный 
исполнитель

Глава местного самоуправления
          

Панина Валентина
Ивановна   

     
(должность)

  
(подпись)

 
(расшифровка

подписи)   

 
 

                  
                      



                      

 
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый

код изменения))
измененн

ый(2)
измен
ения

2

                      
 № п/п Идентификационн

ый код закупки
Наименовани
е объекта и

(или)
объектов
закупки

Наименова
ние

государств
енной

программы
или

программы
субъекта

Российской
Федерации,
муниципал

ьной
программы

(в том
числе

целевой
программы,
ведомствен

ной
целевой

программы,
иного

документа
стратегичес

Наименова
ние

мероприят
ия

государств
енной

программы
или

программы
субъекта

Российской
Федерации

,
муниципал

ьной
программы

(в том
числе

целевой
программы,
ведомстве

нной
целевой

программы,

Обосн
овани

е
соотве
тствия
объект

а и
(или)

объект
ов

закупк
и

мероп
рияти

ю
госуда
рствен

ной
(муниц
ипаль
ной)

програ
ммы,
функц

Полное наименование, дата
принятия и номер утвержденных

в соответствии со статьей 19
Федерального закона «О

контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения
государственных и

муниципальных нужд»
нормативных правовых

(правовых) актов,
устанавливающих требования к

отдельным видам товаров,
работ и услуг (в том числе
предельные цены товаров,

работ и услуг) и (или) к
определению нормативных

затрат на обеспечение функций,
полномочий государственных
органов, органов управления

государственными
внебюджетными фондами,

муниципальных органов, в том
числе подведомственных



кого и
программн
о-целевого
планирован

ия) в
случае,

если
закупка

планируетс
я в рамках
указанной
программы

иного
документа
стратегиче

ского и
программн
о-целевого
планирова

ния),
наименова

ние
функции,

полномочи
я

государств
енного
органа,
органа

управления
государств

енным
внебюджет

ным
фондом,

муниципал
ьного

органа и
(или)

наименова
ние

междунаро
дного

договора
Российской

иям,
полно
мочия

м и
(или)

между
народ
ному

догово
ру

Росси
йской
Федер
ации

указанным органам казенных
учреждений, или указание на

отсутствие такого акта для
соответствующего объекта и

(или) соответствующих
объектов закупки



Федерации

 
1 2 3 4 5 6 7

 

1
1835231005728523
1010010004000432

9244

Ремонт 
забора на 
территории  
кладбища д. 
Пашигорьево

Программа 
по 
поддержке 
местных 
инициатив

Ремонт 
забора на 
территории
кладбища 
д. 
Пашигорье
во

-

  

 

2
1835231005728523
1010010003000432

9244

Ремонт 
забора на 
территории  
кладбища с. 
Бараново

Программа 
по 
поддержке 
местных 
инициатив

Ремонт 
забора на 
территории
кладбища 
с. 
Бараново

-

  



 

3
1835231005728523
1010010002000351

1000

Оказание 
услуг по 
энергоснабже
нию

Внепрограм
мная 
деятельнос
ть: 
исполнение
основных 
функций, 
определенн
ых уставом

- -

Постановление "Об 
утверждении Требований к 
закупаемым Администрацией 
Яковского сельсовета 
Сосновского муниципального 
района Нижегородской области 
отдельным видам товаров, 
работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ,
услуг)" № 11 от 2016-03-31
Постановление «Об 
утверждении нормативных 
затрат на обеспечение функций 
администрации Яковского 
сельсовета Сосновского 
муниципального района 
Нижегородской области» № 10 
от 2016-03-30  

 

4
1835231005728523
1010010001000000

0000

Товары,
работы или
услуги на
сумму, не

превышающу
ю 100 тыс.

руб. (п.4 ч.1
ст.93

Федерального
закона №44-

ФЗ)

- - -  

 
Панина Валентина Ивановна, Глава местного

самоуправления      «25» октября 2018 г.

 
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного

должностного лица) заказчика)  
(подпись)

  
(дата утверждения) 



 Панина Валентина Ивановна      М. П.  

 
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

 
(подпись)

   

           


